



第8章 分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：11010225210200020427-XM002/01 项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造
新建校配套弱电建设项目其他信息化设备采购项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	型号	单位	单价	数量	总价
一、校园有线、无线网络													
1	网管软件	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-UNC-AS	套	53,159.00	1	53,159.00
2	核心交换机	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-S7805C	台	51,726.00	1	51,726.00
3	主控处理单元	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	M7805C-CM-X	块	21,408.00	2	42,816.00
4	电接口板	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	M7800C-48GT-XA	张	25,440.00	1	25,440.00
5	光接口板	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	M7800C-52XS-XB	张	40,320.00	1	40,320.00
6	电源模块	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-PA300I-F	块	5,280.00	2	10,560.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



7	8 口接入交换机	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-SF2920U-8GT1XS	台	1,498.00	17	25,466.00
8	24 口接入交换机	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X	台	12,496.00	8	99,968.00
9	48 口接入交换机	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-S2952G-EV3	台	5,971.00	8	47,768.00
10	POE 交换机	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-S2910-24GT4XS-UP-H(V3.0)	台	6,672.00	9	60,048.00
11	室内无线 AP	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-AP820-AR(V3)	台	2,856.00	81	231,336.00
12	室外无线 AP	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-AP680-AR	台	6,160.00	6	36,960.00
13	无线 AC 控制器	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-WS7110	台	11,270.00	1	11,270.00
14	AP 授权	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-LIC-WS-1	个	192.00	88	16,896.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



15	电视面板	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-15P1+PTHF-113C	个	14.00	57	798.00
16	单口网络面板	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-15P1	个	8.00	374	2,992.00
17	双口网络面板	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-15P2	个	10.00	34	340.00
18	网络模块	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-116M2-WH	个	25.00	444	11,100.00
19	网络地插插座	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-15F3	个	115.00	2	230.00
20	机柜	北京智远通纳科技有限公司	北京/中国	91110111685119505C	小型	男	内资	图滕	W6412	个	576.00	11	6,336.00
21	电话配线架	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-113P11	个	192.00	11	2,112.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



22	网络配线架	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-116EP	个	1,008.00	24	24,192.00
23	光纤配线架	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-12D72	个	3,456.00	2	6,912.00
24	光模块	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	块	346.00	52	17,992.00
25	光跳线	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-12JLC4B-2	条	75.00	50	3,750.00
26	理线架	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-15C24	个	77.00	48	3,696.00
27	网络跳线	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-116J-2-GY	条	34.00	914	31,076.00
28	光纤跳线	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	定制	批	1,440.00	1	1,440.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



29	网络机柜	北京智远通纳科技有限公司	北京/中国	91110111685119505C	小型	男	内资	图滕	G3.6042U	台	5,568.00	2	11,136.00
30	光纤熔接	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	定制	项	4,320.00	1	4,320.00
31	光纤	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-3W12B	米	21.00	300	6,300.00
32	网线	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	PTHF-16	米	2.00	1800	3,600.00
33	辅材	北京市万力佳创网络技术有限公司	北京/中国	91110108721469204J	小型	男	内资	万力佳创	定制	批	7,500.00	1	7,500.00
34	网络布线及设备安装	北京市万力佳创网络技术有限公司	北京/中国	91110108721469204J	小型	男	内资	万力佳创	定制	项	36,480.00	1	36,480.00
二、校园广播系统													
1	IP 网络音频采集终端	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-B8836	台	5,013.00	4	20,052.00
2	IP 网络机架式终端	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-B8801	台	2,847.00	4	11,388.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



3	IP 网络广播主机	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-B8800	台	46,800.00	1	46,800.00
4	带前凑麦克风	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-338A	只	720.00	1	720.00
5	多功能 DVD 播放器	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-8001	台	1,350.00	1	1,350.00
6	数字调谐器	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-8002	台	1,620.00	1	1,620.00
7	前置放大器	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-8007	台	2,520.00	1	2,520.00
8	音频采集终端	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-B8836	台	3,960.00	1	3,960.00
9	32 路 IP 网络消防报警矩阵	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-B8832	台	6,120.00	1	6,120.00
10	7 寸屏 IP 网络对讲话筒	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-B8802A	台	4,050.00	1	4,050.00
11	16 路电源控制器	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-8016A	台	1,710.00	1	1,710.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



12	IP 网络音箱	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-B8807-Z	只	2,592.00	37	95,904.00
13	触摸屏智能网络广播主机	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-8600	台	5,850.00	1	5,850.00
14	交换机	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-S2928G-EV3	台	2,160.00	3	6,480.00
15	24 口接入交换机	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X	台	12,496.00	4	49,984.00
16	机柜	北京智远通纳科技有限公司	北京/中国	91110111685119505C	小型	男	内资	图滕	G3.6842U	台	3,300.00	1	3,300.00
17	IP 网络功放 (280W)	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-B88380	台	6,165.00	2	12,330.00
18	吸顶式扬声器	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-803T	台	135.00	67	9,045.00
19	一拖二真分集远程无线话筒	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-712UH	套	3,240.00	1	3,240.00
20	天线信号放大器 (防水)	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-355	套	4,050.00	1	4,050.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



21	前置放大器	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-8007	台	2,520.00	1	2,520.00
22	定向广播主机	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-416	台	11,340.00	1	11,340.00
23	IP 网络功放 (360W)	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-B88380	台	8,100.00	2	16,200.00
24	室外定向音箱	广州市远知初电子科技有限公司	广东广州/中国	91440101MA59LRBP77	微型	男	内资	Tenking	TK-B8815DY	只	28,260.00	4	113,040.00
25	广播喇叭线	普天线缆集团有限公司	江西南昌/中国	913600007165811706	中型	女	内资	普天汉飞 (POTEL)	RVS-2x1.5	米	5.00	800	4,000.00
26	线槽线管	北京市万力佳创网络技术有限公司	北京/中国	91110108721469204J	小型	男	内资	万力佳创	定制	米	14.00	80	1,120.00
三、核心机房建设													
1	动环工控机	厦门尚为科技股份有限公司	福建厦门/中国	913502007617421993	小型	男	内资	尚为	SW-EMS-2600BL	套	18,900.00	1	18,900.00
2	温湿度探测器	厦门尚为科技股份有限公司	福建厦门/中国	913502007617421993	小型	男	内资	尚为	SW-EMS-0121N	个	1,440.00	2	2,880.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



3	烟感探测器	厦门尚为科技股份有限公司	福建厦门/中国	913502007617421993	小型	男	内资	尚为	SW-EMS-0200J	个	495.00	2	990.00
4	带式漏水探测器	厦门尚为科技股份有限公司	福建厦门/中国	913502007617421993	小型	男	内资	尚为	SW-EMS-0100W	套	1,350.00	1	1,350.00
5	短信告警模块	厦门尚为科技股份有限公司	福建厦门/中国	913502007617421993	小型	男	内资	尚为	SW-EMS-4000CM	个	3,150.00	1	3,150.00
6	摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	T14HV3-LA	个	2,160.00	2	4,320.00
7	硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-7804N-F1	个	7,020.00	1	7,020.00
8	指纹门禁	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	D14PLUS	套	17,640.00	1	17,640.00
9	动环交换机	锐捷网络股份有限公司	福建福州/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-SF2920-8GT4XS	个	2,880.00	1	2,880.00
10	环控系统布线	北京市万力佳创网络技术有限公司	北京/中国	91110108721469204J	小型	男	内资	万力佳创	定制	套	3,500.00	1	3,500.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



11	防静电地板	河北科华防静电地板制造有限公司	河北科华防静电地板制造有限公司	911306097415101202	小型	男	内资	科华	60*60*40cm 全钢陶瓷面	平米	300.00	30	9,072.00
12	施工辅料	北京市万力佳创网络技术有限公司	北京/中国	91110108721469204J	小型	男	内资	万力佳创	定制	项	15,000.00	1	15,000.00
四、录播教室													
1	嵌入式录播工作站	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	AE-A7HPro	台	67,670.00	1	67,670.00
2	全高清录播系统	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	V3.1	套	38,380.00	1	38,380.00
3	高清摄像机	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	AX-C22DUHA	台	17,170.00	5	85,850.00
4	摄像机协议管理软件	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	V1.0	套	2,525.00	5	12,625.00
5	智能跟踪系统	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	V2.0	套	32,320.00	1	32,320.00
6	图像探测器	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	AX-E12PS	支	5,858.00	3	17,574.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



7	图像定位系统	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	V1.0	套	8,080.00	3	24,240.00
8	导播控制台	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	DCP-1000	台	23,230.00	1	23,230.00
9	智能导播系统	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	V1.0	套	8,686.00	1	8,686.00
10	吊装话筒	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	AT-680	支	1,818.00	6	10,908.00
11	音频处理软件	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	V1.0	套	6,868.00	1	6,868.00
12	双通道数字功放	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	IAM-GA60	台	4,848.00	1	4,848.00
13	线阵列音箱	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	CS-305	支	2,323.00	4	9,292.00
14	控制面板	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	TP-15M2	台	3,636.00	1	3,636.00
15	教育云资源管理应用软件	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	V1.0	套	52,520.00	1	52,520.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



16	AI 课堂语言分析系统	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	AVA	V1.0	套	55,550.00	1	55,550.00
五、英语 AI 听说课堂													
1	教师智能演示器	广东讯飞启明科技发展有限公司	广东广州/中国	914400007578905438	中型	男	内资	讯飞启明	XFQM-Y2	台 / 班级	2,090.00	3	6,270.00
2	语音答题器	广东讯飞启明科技发展有限公司	广东广州/中国	914400007578905438	中型	男	内资	讯飞启明	XQMR-DTQ2-B	台 / 班级	295.00	180	53,100.00
3	语音接收器	广东讯飞启明科技发展有限公司	广东广州/中国	914400007578905438	中型	男	内资	讯飞启明	XQMR-JSQ2-B	台 / 班级	897.00	3	2,691.00
4	充电仓	广东讯飞启明科技发展有限公司	广东广州/中国	914400007578905438	中型	男	内资	讯飞启明	XQMT-CDC2-B	台 / 班级	1,482.00	6	8,892.00
5	便携包	广东讯飞启明科技发展有限公司	广东广州/中国	914400007578905438	中型	男	内资	讯飞启明	XQMZ-BXB2-B	个 / 班级	160.00	6	960.00
六、考试阅卷系统													





1	基础信息管理	河北南昊高新技术开发有限公司	中国河北衡水	91131101699203572R	小型	男	内资	南昊	学业测评与学情诊断系统 V2.0	套/3年	270,000.00	1	270,000.00
2	扫描识别模块												
3	阅卷管理模块												
4	阅卷模块												
5	智能题库模块												
6	基础类数据分析图表												
7	数据对比分析类图表												
8	综合数据分析类图表												
9	整体分析报告												
10	移动端学情分析												
七、体育教育一体化数字平台													
1	青少年体育教育一体化数字平台（完整版）	深圳市迹动未来智能科技有限公司	广东深圳/中国	91440300MA5F6KBT4L	小型	男	内资	迹动未来	AIM_SYS1	套	99,960.00	1	99,960.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



2	智能蓝牙 身高体重 测试仪	深圳市迹动 未来智能科 技有限公司	广东深圳 /中国	91440300MA 5F6KBT4L	小型	男	内资	迹动未 来	AIM_BM1	台	20,196. 00	1	20,196.00
3	智能蓝牙 肺活量测 试仪	深圳市迹动 未来智能科 技有限公司	广东深圳 /中国	91440300MA 5F6KBT4L	小型	男	内资	迹动未 来	AIM_FH1	台	1,836.0 0	2	3,672.00
4	智能蓝牙 50 米往返 跑测试仪	深圳市迹动 未来智能科 技有限公司	广东深圳 /中国	91440300MA 5F6KBT4L	小型	男	内资	迹动未 来	AIM_RS1	套	24,786. 00	1	24,786.00
5	智能蓝牙 坐位体前 屈测试仪	深圳市迹动 未来智能科 技有限公司	广东深圳 /中国	91440300MA 5F6KBT4L	小型	男	内资	迹动未 来	AIM_ZT1	台	11,934. 00	2	23,868.00
6	智能蓝牙 仰卧起坐 测试仪 (中考 版)	深圳市迹动 未来智能科 技有限公司	广东深圳 /中国	91440300MA 5F6KBT4L	小型	男	内资	迹动未 来	AIM_YQ1	台	10,098. 00	3	30,294.00
7	智能蓝牙 引体向上 测试仪 (中考 版)	深圳市迹动 未来智能科 技有限公司	广东深圳 /中国	91440300MA 5F6KBT4L	小型	男	内资	迹动未 来	AIM_YX1	台	7,344.0 0	2	14,688.00
8	智能蓝牙 立定跳远 测试仪	深圳市迹动 未来智能科 技有限公司	广东深圳 /中国	91440300MA 5F6KBT4L	小型	男	内资	迹动未 来	AIM_LT1	个	31,212. 00	1	31,212.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



9	智能蓝牙 中长跑测 试仪 (800m/100 0m)	深圳市迹动 未来智能科 技有限公司	广东深圳 /中国	91440300MA 5F6KBT4L	小型	男	内资	迹动未 来	AIM_CP1	套	44,064. 00	1	44,064.00
10	智能蓝牙 跳绳	深圳市迹动 未来智能科 技有限公司	广东深圳 /中国	91440300MA 5F6KBT4L	小型	男	内资	迹动未 来	AIM_RP1	条	230.00	150	34,500.00
11	教师授课 智能手持 终端	荣耀终端股 份有限公司	广东深圳 /中国	91440300MA 5G49LC9K	大型	男	外商 部分 投资	荣耀	HEY3-W00	台	4,080.0 0	2	8,160.00
八、教务管理系统													
1	服务门户	科大讯飞股 份有限公司	安徽合肥 /中国	9134000071 1771143J	大型	男	内资	科大讯 飞	教育数字 基座系统 V1.0	套	43,350. 00	1	43,350.00
2	基础数据 管理	科大讯飞股 份有限公司	安徽合肥 /中国	9134000071 1771143J	大型	男	内资	科大讯 飞	教育数字 基座系统 V1.0	套	76,500. 00	1	76,500.00
3	统一身份 认证管理	科大讯飞股 份有限公司	安徽合肥 /中国	9134000071 1771143J	大型	男	内资	科大讯 飞	教育数字 基座系统 V1.0	套	43,350. 00	1	43,350.00
4	运维管理 平台	科大讯飞股 份有限公司	安徽合肥 /中国	9134000071 1771143J	大型	男	内资	科大讯 飞	教育数字 基座系统 V1.0	套	68,000. 00	1	68,000.00
5	网上选课	科大讯飞股 份有限公司	安徽合肥 /中国	9134000071 1771143J	大型	男	内资	科大讯 飞	教育数字 基座系统 V1.0	套	64,600. 00	1	64,600.00



项目名称：2025 年信息化项目-北京市铁路第二中学-右安门校区改造新建校配套弱电建设项目
其他信息化设备采购项目 项目编号：11010225210200020427-XM002 包号 01



6	考试考务	科大讯飞股份有限公司	安徽合肥/中国	91340000711771143J	大型	男	内资	科大讯飞	教育数字底座系统 V1.0	套	78,200.00	1	78,200.00
7	走班排课	科大讯飞股份有限公司	安徽合肥/中国	91340000711771143J	大型	男	内资	科大讯飞	智能排课系统 V1.0	套	210,000.00	1	210,000.00
九、机房 UPS 电源													
1	UPS 输入输出线缆	北京智远通纳科技有限公司	北京/中国	91110111685119505C	小型	男	内资	普天汉飞 (POTEL)	YJV-3x6.0	米	36.00	650	23,400.00
2	UPS 输出配电箱	北京市万力佳创网络技术有限公司	北京/中国	91110108721469204J	小型	男	内资	万力佳创	定制	个	1,500.00	3	4,500.00
3	线槽线管	北京市万力佳创网络技术有限公司	北京/中国	91110108721469204J	小型	男	内资	万力佳创	定制	项	2,000.00	1	2,000.00
十、系统集成													
1	系统集成	北京市万力佳创网络技术有限公司	北京/中国	91110108721469204J	小型	男	内资	万力佳创	定制	项	164,000.00	1	164,000.00
总价												3,370,840.00	

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”。中小校园的定义见第二章《供应商须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别。绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

